[image: image1.jpg]

                                                                       РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ
О присвоении звания «Почетный гражданин

Октябрьского городского округа Пермского края» Угриновой Т.В.
Принято Думой

Октябрьского городского округа
Пермского края 24 июня  2021 года
      Руководствуясь п.4 ст.4 Устава Октябрьского городского округа Пермского края, решением Думы Октябрьского городского округа  Пермского края от 27 мая 2021 г. № 368 «О Положении о присвоении звания «Почетный гражданин Октябрьского городского округа Пермского края»,  рассмотрев  ходатайство Общественного совета по здравоохранению при ГБУЗ ПК «Октябрьская ЦРБ» на присвоение звания «Почётный гражданин Октябрьского городского округа Пермского края», решение комиссии по рассмотрению кандидатур, представленных на присвоение звания «Почетный гражданин Октябрьского городского округа  Пермского края» от 21 июня  2021 г. № 1,

Дума Октябрьского городского округа РЕШАЕТ:

     1. Присвоить звание «Почетный гражданин Октябрьского городского округа   Пермского   края»   Угриновой Тамаре Викторовне – жителю р.п. Октябрьский  Октябрьского городского округа Пермского края за особые личные заслуги и значительный вклад в развитие медицинского обслуживания в Октябрьском городском округе.

     2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вперед».

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

     4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Октябрьского городского округа                                                        Т.В. Михеева
24.06.2021 № 386